
                                                                           

МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 37» 

П Р И К А З 

  

28.03.2025 № 152 

Об утверждении отчета о  

результатах самообследования 

МБОУ ООШ № 37 за 2024 год 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета 

МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 37» (протокол от 28.03.2025 № 2)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ ООШ № 37 за 2024 год 

(приложение к приказу).  

2. Системному администратору Корольковой Е.Г. в срок до 05.04.2025 г. опубликовать 

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ ООШ № 37 в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  О.В. Сергеева 

С приказом ознакомлены: 

Е.Г. Королькова 

 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/ZAP28503FV/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/ZAP28503FV/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/71315/dfasypn4l8/

		2025-03-31T14:18:33+0700
	Сергеева Оксана Владимировна




